Guincho Um guincho pesado de 6 toneladas, guincho torre com Inça para destombamento e guinchamento de caminhão com redutor de 210 voltas por
uma, com levante de torre e pistões hidráulicos e sapatas traseiras, tudo acoplado em chassi Alfa Romeo, sem cabine, sem caixa, com diferencial Scania,
em mau estado de conservação. AVALIAÇÃO R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 33.000,00

Retroescavadeira e Guincho
1º Leilão: 29/08/2019 - 10:00

Local: Rua 15 de novembro, 577 – N/Cidade.

Leiloeiro: IVAN BARTMANN